

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق

حذفیات معماری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱۳۳۰۷۴۴۴ - ۵
مرکز تخصص سورگی - ۰۵۱۳۶۱۸۱۴۴
WWW.PGOSTAR.IR

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۹۲۷

اولم فروردین جنوبی

من ماسک می زنم

تاسیسات پاسارگاد

نماینده رسمی وینوپلاستیک
نماینده رسمی ایلیا استیل (هود، سینک، اجاق گاز)
نماینده رسمی بوتان و ایران رادیاتور

بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳۹۸ - ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۰۰۷
۰۵۶ ۳۲۲۲ ۰۰۱۵ - ۰۵۶ ۳۲۲۲ ۰۷۰۷



آیت‌الله رئیسی:

انتقام دولت فعلی را
از دولت آینده نگیرید

صفحه ۲



محسن مهرعلیزاده:

می توان حماسه ای دیگر از
جنس دوم خرداد آفرید

صفحه ۲



کتعانی، فعال اصولگرا:

هیچکدام از کاندیداها به
نفع رئیسی کنار نمی روند

صفحه ۲



خراسان جنوبی با ثبات شد

ادامه روند کاهش شیوع کرونا در استان

استاندار: براساس گزارش‌های رسیده وضعیت کرونا در خراسان جنوبی به ثبات رسیده است * مصوبات ستاد ملی و استانی مدیریت کرونا برای کاهش روند شیوع و حفظ سلامتی مردم در کنترل کرونا بسیار اثر گذار بوده است * از چهارشنبه ۱۲ خرداد تا دوشنبه ۱۷ خرداد، سفرهای بین استانی ممنوع و بر این اساس خودروهای غیربومی حق ورود به استان را ندارد و خروج خودروهای بومی نیز از خراسان جنوبی ممنوع است * رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند: پس از خیزهای قبلی کرونا به کف بیماری رسیدیم اما الان نمودار ثابت است و کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی احتمال شکل گیری مجدد روند افزایشی را بیشتر می کند * افراد بالای ۸۰ سال بدون نوبت واکسینه می شوند و می توانند به مراکز جمعیتی و خودرویی مراجعه کنند * خراسان جنوبی یک درصد جمعیت کشور را داراست اما روند تزریق واکسن در استان از میانگین کشوری بالاتر است و در ارتباط با واکسن ایرانی هم به محض توزیع در کشور سهمیه استان وارد خواهد شد * دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا، واکسیناسیون در منزل با همکاری اورژانس و بسیج اجرا می شود و ۲۳۰ نفر در بیرجند در فهرست انتظار برای دریافت واکسن در منزل هستند... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

* پیروزی فر

گزارش بدیدید، جایزه بگیرید

تابستان سال گذشته بود که بعد از نوسانات نامتعارف برق در مدار مصرف، شرکت توانیر از فعالیتهای واحدهای استخراج ارز دیجیتال گفت که به صورت مجاز و غیرمجاز در حال استفاده از شبکه برق کشور می باشند و فشاری که به شبکه وارد می کنند، دیگر مصرف کنندگان را نیز تحت الشعاع قرار داده است. با عنایت به این که بخش عمده ای از فعالان این عرصه به صورت غیرمجاز، باری را بر شبکه تحمیل می کنند که عملاً از مدیریت شرکت توانیر و شرکت های توزیع نیروی برق استان ها خارج است، صرفاً در راستای رعایت حقوق مصرف کنندگان، حذف این بار اضافی و مدیریت هر چه بهتر شبکه، بهترین راهکار، شناسایی، کشف و برخورد با این متخلفان می باشد. تنها ابزار توانیر برای رسیدن به این هدف، رصد شبکه است که فقط به شناسایی آن واحدهایی می انجامد که در سطح وسیع و به صورت دائمی مشغول فعالیت است، لذا با کنترل مصرف و بار تحمیلی به شبکه از طرف مشترک، کشف این بار اضافه مقهور است اما در مورد آن دسته از جویندگان ... ادامه در صفحه ۲

هزینه بارورسازی ابرها زیاد اما بازدهی کم است ۵

فوت بیش از ۲۰۰ نفر بر اثر حوادث رانندگی در استان ۳

دشت های خراسان جنوبی تشنه تر از قبل ۳

جناب آقای محمد برزگانی

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
مدیریت محترم بیمه کوثر استان خراسان جنوبی
صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال موفقیت
و سربلندی شما را خواستاریم. همچنین از زحمات ارزشمند
جناب آقای مهندس رضا محزون نهایت تشکر و قدردانی را داشته
و توفیقات روز افزون ایشان را از خداوند متعال آرزو مندیم.
مدیریت و کارکنان فروشگاه های اتکا خراسان جنوبی



آگهی مناقصه



شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: انجام
بازرسی، کنترل ابعادی، انجام آزمایش های غیر مخرب جوش و ضخامت سنجی رنگ
اسکلت فلزی به حجم تقریبی ۶۸۰۰ تن در محل کارخانه ساخت و کارگاه نصب، جهت
فاز سوم پروژه مسکونی شهید سپهبد صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی) را از طریق مناقصه
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا تاریخ
۱۴۰۰/۳/۱۳ با مراجعه به نشانی: بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل
طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴
بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۲۷ اسناد مناقصه را
دریافت نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای محمد برزگانی

مدیر سرپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب ارزشمند شما را که حاصل سال ها تجربه
ارزنده، شایستگی و توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد صمیمانه
تبریک عرض نموده، ضمن قدردانی از زحمات ارزنده
جناب آقای مهندس رضا محزون در دوران تصدی مسئولیت،
سربلندی و موفقیت روز افزون شما را از درگاه خالق هستی بخش
آرزو مندیم.
مدیریت شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی



جناب آقای مهندس رفیعی

مدیر محترم روابط عمومی شرکت برق استان خراسان جنوبی

تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی مناسب، پیشانی زیبای خدمت رسانی به مردم در هر سازمان
است و مردم داری و توجه ویژه جناب عالی در پیگیری مشکلات مطروحه، خصلت زیبای
انسانی شما در حوزه کاری تان، تشکر ما را بابت پیگیری مشکلات و حل سریع آن پذیرا
باشید. خدقوت

جمعی از اهالی خیابان جمهوری شهر بیرجند

بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی
سازمان اموال و املاک

یک فرصت استثنایی جهت سرمایه گذاری مطمئن و سالم

فروش زمین مسکونی و تجاری و مزروعی بصورت نقد و اقساط با شرایط استثنایی (اقساط دوساله بدون کارمزد)
از طریق برگزاری مزایده عمومی مشروح در صفحه آخر

همکار ارجمند جناب آقای فرشید جوانشیر گیو

خبر درگذشت پدر گرامی تان

شادروان جمشید جوانشیر گیو

موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان
محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای داغداران عزیز
صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.



هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای دکتر محمد جوانشیر گیو

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر گرامی تان

مرحوم جمشید جوانشیر گیو

را خدمت جناب عالی و سایر بازماندگان عزیز صمیمانه تسلیت عرض می نمایم. غفران و رحمت الهی
برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما از پروردگار متعال خواهانیم.
سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی



نماینده رسمی
نمایندگی سلیمانی (کد ۹۱۶۴)

صدور انواع بیمه نامه
در اقساط بلند مدت

خیابان قدس - تقاطع عدل
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

بازرگانی خراشادی



مرکز پخش قطعات اصلی موبایل
به قیمت عمده
تعمیر و تعویض انواع ال سی دی،
گلس تاج، باتری و دوربین

به صورت نقد و اقساط

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهید اقطعات موبایل خراشادی ۰۵۶۳۲۲۱۱۷۸۵

جناب آقای دکتر محمد جوانشیر گیو

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر گرامی تان

شادروان جمشید جوانشیر گیو

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران
و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت داریم.

شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) اما در مورد آن دسته از جویندگان ثروت در فضای مجازی که فعالیت گاه و بیگاه دارند و جسته گریخته به شبکه ورود پیدا می کنند بهترین کار، کمک گرفتن از توان و ظرفیت مردمی به نظر می رسد اقدامی که قبل این، توسط برخی حوزه ها صورت گرفته و گویا نتایج خوبی هم به همراه داشته است، لذا این موضوع به انتشار یک اطلاعیه انجامید. بر اساس این اطلاعیه: "مشارکت مردم در شناسایی مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارزها از بهترین و عملیاتی ترین شیوه های ممکن عنوان شده تا مراکز غیرمجاز رمز ارزها پلمپ، دستگاه های غیرمجاز جمع آوری و اشتراک برقی آن ها قطع شده و این افراد به مراکز قضایی معرفی شوند". نکته تأکیدی در این اطلاعیه این است که: "هموطنانی که مراکز غیرمجاز رمز ارزها را معرفی می کنند تا سقف ۱۰ میلیون تومان پاداش خواهند گرفت. پیگیری ها محرمانه انجام می شود و اطلاعات این افراد نیز محرمانه خواهد ماند". همزمان با شناسایی واحدهای غیرمجاز، شرکت توانیر در این روزهای سخت که برای کاهش بار شبکه، برنامه ریزی های مفصلی انجام داده و حتی خاموشی و قطع برق را به مشترکین خانگی تحمیل کرده است، اطلاعیه جدیدی صادر کرده: "باتوجه به هماهنگی قبلی و مفاد قرارداد فی مابین در دوران اوج مصرف برق تابستان، تمامی مراکز استخراج قانونی رمز ارز از ابتدای خرداد ماه مصرف برق خود را متوقف کرده و این توقف فعالیت تا شهریور ماه ادامه خواهد داشت. به منظور جلوگیری از تحمیل خاموشی به مردم مجدداً به تمامی مصرف کنندگان غیرمجاز رمز ارز که به صورت مخفیانه و با سوء استفاده از اشتراک برق مردم، این انرژی حیاتی را می بلعند اکیدا هشدار داده می شود به سرعت فعالیت های خود را متوقف کرده و تا پایان شهریورسال جاری به هیچ وجه دستگاه های خود را روشن نمایند. در طی این مدت نیز می توانند نسبت به اخذ مجوز قانونی و بهره مندی از مشوق پس از نوران اوج مصرف برخوردار باشند در غیر این صورت مطابق با هماهنگی به عمل آمده با دستگاه قضایی، ضمن قطع اشتراک برق و توقیف تمامی تجهیزات آنها، خسارات وارده به شبکه برق از آنان اخذ خواهد شد. همچنین از عموم مردم نیز خواهشمندیم که به منظور تداوم پایدار جریان برق و جلوگیری از قطع برق هموطنان، در صورت مشاهده مراکز یا افرادی که به صورت غیرمجاز از برق برای استخراج رمز ارز استفاده می کنند، مراتب را از طریق پایگاه اینترنتی سمات به اطلاع صنعت برق برسانند و از پاداش معرفی و همکاری نیز بهره مند شوند". حالا به این مطالبه گفته های مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان را اضافه کنید: "از ابتدای دی ماه سال گذشته تاکنون ۳۳۲ دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در سطح استان کشف و ضبط شده که از این تعداد ۱۶۸ دستگاه از ۴۹ مرکز رمز ارز توسط شرکت برق و ۱۵۴ دستگاه نیز توسط دستگاه های متولی پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا در خراسان جنوبی کشف شده که این دستگاهها هنوز به شبکه وصل نشده بودند. بخش قابل توجهی از خاموشی های اعمال شده در همه استان ها مربوط به فعالیت دستگاهها و مزارع غیرمجاز رمز ارز است. مردم می توانند برای معرفی رمز ارزهای غیرمجاز با شماره ۱۲۱ یا مراکز برق شهرستان ها تماس بگیرند". اما به راستی چرا وزارت نیرو، تذکر به فعالان این عرصه را تا این حد جایز می داند؟ دستگاه های استخراج ارز دیجیتال یا به عبارتی ماینرها، نیاز زیادی به مصرف برق دارند، به گونه ای که هر دستگاه ماینر حدود ۲ هزار وات مصرف برق (معادل یک کولر گازی و ۱۵ عدد یخچال) دارد. برای استخراج هر واحد بیت کوین به ۷۲ مگاوات ساعت برق نیاز است. یکی از مهمترین مضرات این دستگاهها ایجاد نوسان ولتاژ شدید در سطح شبکه برق می باشد که باعث آسیب جدی به لوازم برقی شهروندان و شبکه برق می شود. این در حالی است که استخراج کنندگان ارز دیجیتال تولید شده با برق ارزان و در حد رایگان را به بالاترین نرخ در جهان خرید و فروش می کنند و نکته قابل تأمل تر این که، دستگاههای غیرمجاز تولید ارز دیجیتال که باید از برق صنعتی استفاده کنند، در بخش خانگی شبکه توزیع برق فعالند و علاوه بر مصرف بالای برق و استفاده از تعرفه ارزان، خسارت زیادی به شبکه توزیع برق وارد می کنند، بخشی از خاموشی ناخواسته را سبب می شوند و آسیب به تجهیزات برقی خانگی را به همراه دارند. با این توضیحات، منطقی به نظر می رسد که برای مدیریت این شرایط، شرکت برق همراهی مردم را طلب کند و از همگان بخواهد مواردی که اطلاع دارند را از طریق شماره تلفن ۱۲۱ گزارش نمایند.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۳۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)



تخصیص ۴.۵ میلیارد تومان اعتبار برای تعمیر و نگهداری ماشین آلات راهداری

مهریاری مدیرکل دفتر مدیریت بحران و تجهیز ماشین آلات سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای گفت: ابتدای سال ۱۴۰۰ برای بازسازی اساسی، تعمیرات، سرویس و نگهداری ماشین آلات استان ۴.۵ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه ناوگان ماشین آلات راهداری در نظر گرفته شد.

دستورالعمل بهداشتی انتخابات ۲۸ خرداد

با وضعیت قرمز، ۲۰ نفر برای شهرهای با وضعیت نارنجی و ۳۰ نفر برای شهرهای با وضعیت زرد بلا مانع است. برگزاری مراسم استقبال از کاندیداها، راه اندازی کارناوال های تبلیغاتی و موارد مشابه مطلقاً ممنوع است. در انتخابات شوراهای اسلامی، مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، شخص نامزد مسئولیت رعایت دستورالعمل های بهداشتی را بر عهده دارد و نسبت به عدم رعایت آن مسئول شناخته می شود.

برگزاری تجمع انتخاباتی و سخنرانی نامزدها در فضای باز مانند استادیوم رویاز، فضای باز ملارس و مراکز آموزش عالی و سایر مراکز مربوط به سازمان ها مطابق با شیوه نامه بهداشتی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و رعایت موارد زیر بلا مانع است: رعایت فاصله مناسب بر اساس ۸ متر مربع فضای باز برای یک نفر. رعایت سقف شرکت کنندگان به هوشمند (رنگ بندی شهرها) و رعایت محدودیت حداکثر ۱۵ نفر برای شهرهای

تجمع انتخاباتی و سخنرانی در استان خراسان جنوبی اعلام شد. هر گونه مراسم سخنرانی، مراسم انتخاباتی، مناظره در مکان های سر بسته بر اساس دستورالعمل بهداشتی انتخابات ۲۸ خرداد امسال ممنوع است. در صورت تجمع انتخاباتی مراسم سخنرانی، گفتگو و مناظره در مکان های سر بسته از قبیل مساجد، سالن های اجتماعات، تالارهای پذیرایی و سالن های ورزشی ممنوع است.

ارزیابی اقدامات شهرداری ها در جریان انتخابات

شوراهای استانداری نیز خاطرنشان کرد: با عنایت به اهمیت موضوع انتخابات، این تکلیف همه ماست که با استفاده از ظرفیت های در اختیار برای ترغیب مردم به مشارکت در این امر مهم بهره ببریم. اشرافیان با پیشنهاد تشکیل کمیته

برنامه دستگاهها در شرایط موجود خواند و متذکر شد: با عنایت به تلاش معاندان برای دلسرد کردن مردم از حضور



در انتخابات، این وظیفه ماست که با تبلیغات درست، شور و نشاط انتخاباتی را ایجاد نماییم. مدیرکل دفتر شهری و

مشارکت مردم در انتخابات اشته مشاور استانداری دامه داد. مهم ترین تکلیف ما این است که از امکانات و تجهیزات در اختیار

رئیس کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات خراسان جنوبی از ارزیابی اقدامات شهرداری ها در جریان انتخابات خبر داد. مالکی خاطرنشان کرد: تبلیغات، نقش بسیار مهمی در عرصه انتخابات به ویژه در حضور حداکثری مردم پای صندوق های رأی دارد. وی گفت: در شرایط فعلی و با عنایت به نزدیک شدن به روز برای انتخابات فضاسازی شهری و استفاده از بیلبوردها، تلویزیون های شهری و امکانات در اختیار شهرداری برای نصب بنرها و پوسترهای انتخاباتی مورد انتظار است. به گفته وی؛ هدف از تبلیغات محیطی، تأثیرگذاری بر میزان

۲۰۷۷ واحد در مرحله اجرای طرح اقدام ملی مسکن

شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر زمین ها برای بهره مندی ۳ هزار و ۷۷۷ واحد به مساحت ۳۶ هکتار تامین شده است که تا خرداد ماه ۱۴۰۰ تعداد ۲ هزار و ۳۲۷ واحد دارای قرارداد ساخت می باشد.

مسکن در خراسان جنوبی با مجموع ۴۰۰ هزار واحد مسکونی ابلاتی طرح اقدام ملی در سراسر کشور سهمیه خراسان جنوبی ۲ هزار و ۴۵۰ واحد (هزار و ۲۸۳ واحد در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر

و هزار و ۶۷۷ واحد در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر) بود که ۸۹ هزار و ۱۵۰ نفر یعنی بیش از سهمیه در نظر گرفته شده ثبت نام کردند و تاکنون ۵ هزار و ۳۷۱ نفر واجد شرایط تأیید شدند داعی افزود در

۲ هزار و ۷۷۷ واحد در راستای اجرای طرح اقدام ملی مسکن در خراسان جنوبی وارد مرحله اجرا شده است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: بر اساس آخرین وضعیت طرح اقدام ملی

نامه روحانی به شورای نگهبان در مورد رد صلاحیت ها

حسن روحانی، رئیس جمهور، روز چهارشنبه در راستای اصل ۱۱۳ قانون اساسی در رابطه با چگونگی اعمال نظر و بررسی صلاحیت دوطالبان انتخابات ریاست جمهوری نامه ای را به شورای نگهبان ارسال کرده است. نامه رئیس جمهور تاکنون از سوی شورای نگهبان پاسخی دریافت نکرده است.

انتقام دولت فعلی را از دولت آینده نگیرید

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: جوان های عزیز اگر به هر دلیلی از وضعیت فعلی و مشکلات نا امید هستند، نباید انتقام دولت فعلی را از دولت آینده گرفت. رئیسی افزود: حضور در انتخابات به ویژه از سوی جوانان حتما می تواند آینده بسیار روشن و درخشان را در مسائل اقتصادی، رونق تولید، ایجاد اشتغال، استقلال اقتصادی و کاهش آسیب های اجتماعی رقم بزند و در آن موثر باشد.

زاکانی، به دوران بخور و در رو پایان می دهم

نامزد انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه دولت می تواند مشکلات را حل کند اظهار کرد: هر کس شعار بدهد که دولت هیچ کاره است عملاً نشانه بی کفایتی اوست. زاکانی افزود: آمده ام که به مدیریت ناکارآمد امروز پایان دهم و در انتخابات ثابت خواهم کرد همان طور که دوران بزین در رو برای صهیونیست ها تمام شده، بخور در روی مفسدین به پایان رسیده است.

هیچکدام از کاندیداها به نفع رئیسی کنار نمی روند

فعال اصولگرا گفت: با توجه به اینکه بیشتر این افراد وابسته به جریان اصولگرایی هستند، رقابتی درون جریان اصولگرایی شکل می گیرد؛ این افراد خیلی جدی در مناظرات شرکت خواهند کرد و به تبیین مواضع خودشان خواهند پرداخت. کنتمانی مقدم افزود: با توجه به اینکه آنها رقیب قوی ندارند، این رقابت همچنان ادامه پیدا می کند و این آقایان به نفع هیچ کسی کنار نمی روند؛ انتخابات به دور دوم کشیده می شود.

می توان حماسه ای دیگر از جنس دوم خرداد آفرید

ستاد انتخابات محسن مهرعلیزاده در بیانیه ای تأکید کرد: به عنوان تنها نامزد انتخاباتی اصلاح طلب تأیید صلاحیت شده، با اعتقاد به قانون اساسی و اصول و مشی و منش اصلاح طلبی، معتقد است علیرغم همه محدودیت ها و گایه ها می توان حماسه ای دیگر از جنس دوم خرداد آفرید و دولت سوم خاتمی را تشکیل داد آنچه اهمیت دارد خواست و اراده ملت و حیات و تأثیر تفکر و جریان اصلاح طلبی است و افراد جز نقشی برای نمایندگی این جریان و اراده مردم را ندارند.

تعالی از خانه تا جهان شعار دولت همتی شد

همتی نامزد انتخابات ریاست جمهوری در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشته: تعامل از خانه تا جهان بدون توافق برای رفع تحریم و بهبود رابطه با جهان و منطقه و بدون توافق های مسئله محور در داخل میان نیروهای سیاسی و اجتماعی و میان حاکمیت و شهروندان نه می توان وضعیت معیشت مردم را بهتر کرد. نه حکمرانی را با کیفیت تر و نه ایران را قهرنمندتر.

خط دائم شما را خریداریم

مرکز خرید و فروش خط رند
۰۹۱۵ - ۰۹۱۲

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
رند باش!

حکیم ۷
حسین راه رو
0915 5 61 61 61

قابل توجه اولیای محترم

ثبت نام پیش دبستانی های شعب مکتب القرآن الکریم
ویژه نونهالان ۵ و ۶ ساله به تعداد محدود آغاز شد

۱- شعبه سایت اداری جنب مسجد حضرت ابوالفضل (ع)
۳۲۳۲۶۷۴۵

۲- شعبه خیابان طالقانی ۱۱، کوچه لاله پلاک ۵ تلفن: ۳۲۳۲۲۳۰۵

۳- شعبه معلم، نبش غفاری ۷ تلفن: ۳۲۲۰۷۱۳۸

شماره های تماس: ۰۹۱۵۶۷۰۱۲۲ - ۰۹۱۵۵۶۱۷۴۶۱

زمان ثبت نام: روزهای زوج از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح

ضمناً به زودی کلاس های فوق برنامه در رشته های مختلف قرآنی
به صورت مجازی در تابستان اعلام خواهد شد

خرید اتر و اتیکه میدا
خیابان شهید جایی
نبش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۳۸۰

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

سند و برگ سبز خودروی سپند تیپ پی کی آی به شماره پلاک ۳۵۲ ب ۴۳ ایران ۵۲ به شماره موتور M1۳۱۳۸۵۵۱۱ و شماره شاسی ۰۶۰۰۷۶ به نام حسین ایوبی با کد ملی ۰۶۵۳۱۴۵۹۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پیک پستی (رایگان)

پیشخوان آوا

آماده
خدمت رسانی
به همشهریان
عزیز می باشد.
۳۲۳۳۴۵۳۲
همه روزه
از ساعت ۹
الی ۱۴

توزیع سیم کارت همراه اول رایگان

۲۵ کیگابایت اینترنت رایگان / ۱۴۰۰۰ تومان شارژ رایگان

صیادشیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نماینده رسمی همراه اول) ۳۲۲ ۱۱۱۱ ۳۱۰۵۵ ۰۵۶

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی
در چه یک مجهر
به گر مخانه تمام اتومات
در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲
ghalishooii.iran

یاتریس

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر چهالول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف
تخت تخت
بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

۳۲ ۴۴ ۰۰۰۱ - ۳

امام جمعه بیرجند: تفکر بسیجی لازمه انقلاب اسلامی است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: تفکر بسیجی لازمه انقلاب اسلامی است و باید در توسعه و تعمیق تفکر و صدور اندیشه بسیجی همت شود. حجت الاسلام عیادی افزود: بعد از این همه آزمون و خطا و تحمل سختی‌های بعد از پیروزی انقلاب متأسفانه هنوز بعضی از افراد و اندیشه‌ها در داخل کشور خود را به بیگانه وصل می‌کنند. وی اظهار داشت: انقلاب در قالب تفکر بسیجی به نقاط مختلف منطقه صادر شده و برای مثال از عراق یعنی عراقی را ساخت که امروز به عنوان اندیشه متحد با انقلاب مطرح است.

زیرساخت‌های استان نیازمند توجه ویژه دولت آینده است

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی به ضرورت بازگشایی و فعال شدن بازارچه‌های مرزی خراسان جنوبی اشاره کرد و گفت: زیرساخت‌های این استان (راه آهن، جاده و فرودگاه) نیازمند سرمایه‌گذاری و توجه ویژه دولت آینده است. خسروی با بیان اینکه توجه بیشتر دولت آینده به این استان مرزنشین خلاف عدالت نیست، خاطر نشان کرد: امنیت که در این منطقه مرزی حاصل است به همه کشور برمی‌گردد.

طرح ملی نذر آب چهار در خراسان جنوبی اجرا می‌شود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته طرح ملی نذر آب چهار، تابستان امسال در این استان اجرا می‌شود. رضایی با بیان اینکه خراسان جنوبی تاکنون شاهد برگزاری سه طرح ملی نذر آب بوده است اظهار کرد: پیگیری‌های صورت گرفته این طرح را در استان ادامه‌دار کرده که شاهد نتایج خوب و رضایتمندی مردم مناطق محروم بوده است.

۲۰۰ هزار متر مکعب رواناب در نوار مرز کنترل می‌شود

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اظهار کرد: با اجرای بند خاکی حوزه مشوکی دهستان لاتو ۲۰۰ هزار متر مکعب رواناب در این بخش از نوار مرزی استحصال می‌شود. نصابی با توجه به اهمیت اجرای سازه‌های آبخیزداری در مناطق مرزی استان در شرایط سخت خشکسالی گفت: در شهرستان‌های مرزی با مدیریت رواناب‌ها و سیلاب‌ها موجب بهبود کمی و کیفی منابع آب، کاهش مخاطرات سیل و اثرات خشکسالی و همچنین کاهش فرسایش خاک می‌شود. وی بیان کرد: این عوامل نقش بسزایی در جلوگیری از مهاجرت و ثبات شغل و درآمد در روستاهای مرزی می‌شود که مانند پدافند غیرعامل عمل می‌کند.

افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۸۹۲ نفر

در شبانه روز گذشته با ثبت یک مورد فوت جدید ناشی از کرونا در استان تعداد فوتی‌ها به ۸۹۲ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷۳ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۴۲ بیمار جدید شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۵ مورد از بیرجند، ۱۸ مورد از قاین، شهرستان‌های زیر کوه و نهبندان هر کدام سه مورد و از شهرستان‌های خوسف، سربان و فردوس هر کدام یک بیمار جدید مبتلا به کرونا شناسایی شد.

تصمیمات جدید ستاد ملی کرونا

تردد بین استانی از ۱۲ تا ۱۷ خرداد ممنوع شد



هفته و بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا اعمال می‌شود. استاندار با بیان اینکه مردم به

استاندار خراسان جنوبی اعلام کرد: بر اساس تصمیم ستاد ملی کرونا و با فراسین تعطیلات نیمه خرداد از چهارشنبه ۱۲ خرداد تا دوشنبه ۱۷ خرداد، سفرهای بین استانی ممنوع می‌شود. ملائوری گفت: بر این اساس خودروهای غیربومی حق ورود به استان را ندارند و خروج خودروهای بومی نیز از استان ممنوع است و در صورت تخلف پلیس با آن‌ها برخورد خواهد کرد. وی به تعطیلات آخر هفته اشاره کرد و گفت: این محدودیت‌ها با عنایت به تعطیلات پایان



یکشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۰ شماره ۴۹۲۷

بازدید از موزه‌های خراسان جنوبی ۹۵ درصد کاهش یافت

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خراسان جنوبی گفت: میانگین بازدید از موزه‌های استان سالانه ۵۰ هزار نفر بود که این آمار از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون با کاهش ۹۵ درصدی همراه شده است. رضایی افزود: شیوع ویروس کرونا خسارت‌های جدی در تمامی فعالیت‌های بخش‌های میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی داشته و موزه‌ها نیز با توجه به اینکه محیط سرسسته هستند و تجمع جمعیت انسانی دارند به شدت از شرایط کرونایی آسیب دیدند.

تعمیرات لازم هنگام قطع برق دامداری و مرغداری

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان سریشه گفت: صاحبان مرغاری‌ها و دامداری‌ها؛ آگاهی خود را از زمان بندی قطع برق که روزانه اطلاع رسانی می‌شود، بیشتر کرده و نسبت به تهیه مولد برق اضطراری اقدام کنند. کاوسی افزود: توجه به نکات مدیریتی از جمله اطمینان از در مدار بودن مولد برق اضطراری و بازرسی مرتب شبکه برق داخلی واحد باعث جلوگیری از خسارت به فارم می‌شود.

اخبار کوتاه

- * یاری مدیر اجرایی پروژه بین‌المللی ترسیب کربن در خراسان جنوبی گفت: پروژه بین‌المللی ترسیب کربن در هشت روستای شهرستان نهبندان در دست اجراست.
- * شکرکی رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی خراسان جنوبی از تخصیص بیش از یک میلیارد تومان اعتبار برای زورخانه بین‌المللی خراسان جنوبی خبر داد.
- * با اطمینان، رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خراسان جنوبی از آغاز طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نو آموزان استان از ۲۳ خرداد ماه خبر داد.
- * دعوت نامه رسمی فدراسیون جهانی کشتی به منظور قضاوت در رقابت‌های بین‌المللی ترکیه برای یک معلم قایقی صادر شد.
- * بیاضی سرپرست شبکه بهداشت و درمان سریشه از کمبود پزشک رادیولوژی و سونوگرافی در بیمارستان علی ابن ابیطالب (ع) این شهر خبر داد.
- * حسن نژاد معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: امکان صدور گواهی فعالیت تولید بدون کارخانه فراهم شده است.

دلیل شرایط موجود مسافرت‌ها و تردد‌های غیر ضرور خود را کنسل کنند تأکید کرد: سفرهای ضروری، باید از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی انجام شود. وی گفت: ۱۶ ماه از شیوع ویروس کرونا در کشور می‌گذرد و در این مدت مصوبات ستاد ملی و استانی مدیریت کرونا برای کاهش روند شیوع و حفظ سلامتی مردم دنبال شده که در کنترل کرونا بسیار اثرگذار بوده است. استاندار خراسان جنوبی همراهی مردم در این مدت را از عوامل اصلی موفقیت در مدیریت بیماری

روند کاهش شیوع کرونا در استان ادامه دارد

خراسان جنوبی با ثبات شد

واکسیناسیون را ندارند از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران، بهزیستی و کمیته امداد ارسال شده است گفت: ۳۳۰ نفر در بیرجند در فهرست انتظار برای دریافت واکسن در منزل هستند. وی گفت: واکسیناسیون در منزل با همکاری اورژانس و بسیج اجرا می‌شود. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی از حضور اورژانس در منازل سالمندان روستائین هم برای واکسیناسیون خبر داد و گفت: تیم پزشکی و احیاء در روستاها برای انجام واکسیناسیون حضور پیدا می‌کنند و در روستاهایی که تعداد کمی سالمند هدف برای واکسیناسیون دارند، فراخوان داده می‌شود تا در صورت امکان به روستای بزرگتر مراجعه کنند.

در فضای مجازی مطرح شده است، گفت: خوشبختانه مراکز درمانی خراسان جنوبی به دیزل ژنراتور مجهز است و در صورت قطعی برق تجهیزات حیاتی با مشکل روبه‌رو نمی‌شود. اما این موضوع نباید تکرار شود.

واکسیناسیون ۷۰ نفر از بیرجندی‌ها در منزل

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی هم گفت: تاکنون به ۷۰ نفر از جانبازان و مددجویان بهزیستی و کمیته امداد در شهر بیرجند واکسن کرونا در منزل تزریق شده است. شریف زاده با بیان اینکه برای واکسیناسیون در منزل اسامی واجدان شرایط که امکان حضور در مراکز

سال تحصیلی جدید از مرداد ماه واکسیناسیون دانشجویان، اساتید دانشگاه و معلمان آغاز می‌شود. دبیر ستاد استانی مدیریت کرونا گفت: تاکنون هیچ واکسنی به جز یک واکسن که در کشور خودش استفاده شده، برای تزریق به افراد زیر ۱۸ سال مجوز نداشته است و در ایران هم احتمالاً افراد بالای ۱۸ سال واکسن خواهند شد. وی درباره ورود واکسن ایرانی به استان اظهار داشت: خراسان جنوبی یک درصد جمعیت کشور را داراست اما روند تزریق واکسن در استان از میانگین کشوری بالاتر است و در ارتباط با واکسن ایرانی هم به محض توزیع در کشور سهمیه استان وارد خواهد شد. دهقانی در ارتباط با مباحثی که برای قطعی برق و مشکل آکسیژن بیماران

بالای ۸۰ سال بدون نوبت واکسینه می‌شوند و می‌توانند به مراکز جمعیتی و خودرویی مراجعه کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از ابتدای ورود واکسن کرونا تاکنون ۵۴ هزار و ۵۶۰ دوز واکسن وارد استان شده که ۳۷ هزار و ۹۶۷ نفر در نوبت اول واکسینه شدند و ۳ هزار و ۵۷۶ نفر نوبت دوم واکسن را گرفته‌اند. وی یادآور شد: از این تعداد تاکنون ۸۱ درصد جمعیت بالای ۸۰ سال استان و در ارتباط با سنین ۷۵ تا ۷۹ سال ۴۷ درصد واکسینه شدند. دهقانی اظهار داشت: بقیه گروه‌ها به جز ۸۰ سال به بالا باید در سایت سلامت بهداشتی احتمال شکل‌گیری مجدد روند افزایشی را بیشتر می‌کند. وی بیان کرد: با توجه به اهمیت تزریق واکسن کرونا افراد



اعتمادیان - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ارتباط با روند بیماری کووید ۱۹ در حال حاضر وضعیت ثابتی را در استان خراسان جنوبی شاهد هستیم و رعایت پروتکل‌های بهداشتی باید تداوم داشته باشد. محمد دهقانی افزود: پس از خیزهای قبلی کرونا به کف بیماری رسیدیم اما الان نمودار ثابت است و کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی احتمال شکل‌گیری مجدد روند افزایشی را بیشتر می‌کند. وی بیان کرد: با توجه به اهمیت تزریق واکسن کرونا افراد

هزینه بارور سازی ابرها زیاد، اما بازدهی کم است

که آیا این ابرها ظرفیت بارورسازی را دارد یا خیر، در این طرح با کمک یک فروند هواپیمای مجهز به تجهیزات بارورسازی ابرها، رطوبت در ابرهایی که در ارتفاعات بالاتر قرار دارد به باران تبدیل می‌شود و بارندگی‌ها را شدت می‌بخشد.

اینکه امسال در مدت زمان بسیار کمی شاهد ابر در آسمان استان بوده ایم، تصریح کرد: انجام بارورسازی ابرها نیاز به شرایط خاصی دارد که از جمله آن‌ها وجود ابرهای بسیار در آسمان است که بعد از آن لازم است این موضوع بررسی شود

میزان بارندگی بعد از بارورسازی ابرها نسبت به پیش‌بینی‌های صورت گرفته بسیار کم بود، اظهار کرد: با انجام این کار، میزان بارش باران ۱۵ تا ۲۰ درصد در استان افزایش داشت. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی با اشاره به

ابرها هزینه‌های زیادی را در بر دارد. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۵ بارورسازی ابرها در استان خراسان جنوبی صورت گرفته است، افزود: هزینه هر پرواز برای بارورسازی ابرها در این سال بیش از ۳۰۰ میلیون تومان بود. سروری با بیان اینکه

سرپرست شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی از هزینه بر بودن عملیات بارورسازی ابرها نسبت به بازدهی کم آن در استان خبر داد. سروری گفت: انجام عملیات بارورسازی ابرها در استان مقرون به صرفه نیست و انجام بارورسازی

قابل توجه کلیه مالکین محترم

مهلت ثبت نام در سامانه املاک فقط تا ۱۹ خردادماه

آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات

@ pishkhan.ava

گاز سوز خودرو رحمانی

اولین مرکز گاز سوز خودرو در خراسان جنوبی تاسیس ۱۳۸۹

Rahmani_Birjand

نماینده‌ی صنایع شهاب گاز سوز

- ۱- گاز سوز وانت بارها به صورت رایگان
- ۲- گاز سوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با ۷۵ درصد تخفیف
- ۳- گاز سوز خودروهای شخصی با اقساط ۳۶ ماهه
- ۴- عیب‌یابی و تعمیر کلیه سیستم‌های گاز سوز کارخانه‌ای و کارگاهی
- ۵- فروش قطعات گاز سوز کارخانه و کارگاهی

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله ۳۲۲۱۳۴۳۷

لوله بازکنی با فنر برقی

با تجربه‌ترین تیم تضمینی

۱۵ سال سابقه کار در مشهد

عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص تردگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

لوله بازکن

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

قالیشویی و مبلی شویی ترح

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هرگونه چروک گاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

هم استانی عزیز: با کمک مالی خود ساختمان در دست زائر برای خراسان جنوبی در مشهد مقدس در این امر خیر که باقیات الصالحات می‌باشد شرکت نمایید.

شماره کارت نزد بانک ملی ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۳۴۴۲۸

بنازاد زائر خراسان مشهد مقدس

همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*

شماره کارت: ۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zandegi 10

رشد گازرسانی و خلق رکوردهای بی سابقه در شرکت گاز



خراسان جنوبی در سال ۹۹

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی از گازرسانی به ۱۱۱۱ روستا و ۱۱۴۲ واحد صنعتی و تولیدی طی سه سال گذشته و خلق رکوردهای بی سابقه خدمات رسانی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی، سید محمود هاشمی در تشریح این خبر گفت: خدای متعال را شاکریم که با همت کارکنان دلسوز و متعهد طی سه سال گذشته توانستیم با گازرسانی به ۱۱۱۱ روستا و ۱۱۴۲ واحد صنعتی و تولیدی طی سه سال گذشته و خلق رکوردهای بی سابقه خدمات رسانی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی، سید محمود هاشمی در تشریح این خبر گفت: خدای متعال را شاکریم که با همت کارکنان دلسوز و متعهد طی سه سال گذشته توانستیم با گازرسانی به ۱۱۱۱ روستا و ۱۱۴۲ واحد صنعتی و تولیدی در اقصی نقاط استان موجب آسایش خاطر مردم و رونق تولید در واحدهای صنعتی و تولیدی خراسان جنوبی را فراهم کنیم
وی افزود: تا ابتدای سال ۱۳۹۷ و پس از ۱۱ سال از تاسیس شرکت گاز استان خراسان جنوبی، این استان با تعداد ۲۹۳ روستا به عنوان یکی از چهار استان کم برخوردار در حوزه گازرسانی با ۳۵ درصد جمعیت



در پیشرفت اقتصادی استان و کشور اشاره کرد و افزود: شرکت گاز استان خراسان جنوبی نگاه ویژه‌ای به بهره‌مندی واحدهای صنعتی و تولیدی استان از این نعمت خدادادی داشته و طی سه سال گذشته ۱۱۴۲ واحد صنعتی و تولیدی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند. وی همچنین به ثبت رکوردهای جدید طی سال گذشته اشاره کرد و افزود: در زمینه گازرسانی به روستاها توانستیم با گازرسانی به ۶۳۴ روستا در طول یک سال (سال ۹۹)، یک رکورد بی سابقه در بیش از نیم قرن فعالیت شرکت ملی گاز ایران را به نام شرکت گاز استان خراسان جنوبی ثبت نماییم.
سید محمود هاشمی تصریح کرد: بر اساس گزارش دریافتی از شرکت ملی گاز ایران، طی سال گذشته بالاترین مقدار شبکه گازرسانی اجرا شده در بین شرکت های گاز استانی به میزان ۲ هزار و ۴۷۱ کیلومتر به نام شرکت گاز خراسان جنوبی ثبت شده است.

مزایده عمومی فروش املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد: تعدادی از املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (به صورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد) واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ الی ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸/۳۰ صبح لغایت ۱۸ جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفاتر مزایده واقع در استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، شهر بیرجند خیابان مدرس، چهار راه سیلو، خیابان امام موسی صدر شرقی، اداره کل اموال و املاک خراسان جنوبی و شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان خرمشهر، خرمشهر ۱۴ دفتر نمایندگی اموال و املاک بنیاد مستضعفان و شهرستان درمیان، شهر اسدیه، بلوار راهداران، نرسیده به تقاطع خیابان امام حسین (ع)، مقابل پارک کودک، دفتر نمایندگی اموال و املاک بنیاد مستضعفان مراجعه فرمایند.
تلفن تماس بیرجند: ۳۲۴۶۲۱۷۴ - ۰۵۶ و ۰۹۹۰۵۰۹۶۱۴ - فردوس: ۳۲۷۲۳۵۷۶ - ۰۵۶

ردیف	قیمت پایه مزایده	درصد پرداخت نقدی (قیمت پیشنهادی)	درصد پرداختی زمان تحویل ملک	درصد پرداختی قسطی (باقیمانده)	دوره اقساط	درصد تخفیف در صورت پرداخت نقدی ۶۰ درصد باقیمانده تا زمان انعقاد قرارداد حداکثر تا ۱۸ درصد و پس از انعقاد قرارداد برابر ضوابط
------	------------------	----------------------------------	-----------------------------	-------------------------------	------------	--

ردیف	پلاک ثبتی / آدرس	عرصه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	نوع ملک / کاربری	میزان مالکیت / توضیحات	قیمت پایه (ریال)
۱	شهرستان درمیان، شهر اسدیه، خیابان کشاورز، کشاورز ۲	۲۱۴/۷۷	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	شهرستان درمیان، شهر اسدیه، خیابان کشاورز، کشاورز ۲	۱۹۸/۹۵	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۱,۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	شهرستان درمیان، شهر اسدیه، خیابان کشاورز، کشاورز ۲	۱۹۸/۱۲	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	شهرستان درمیان، شهر اسدیه، خیابان کشاورز، کشاورز ۲	۱۹۹/۳۵	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۱,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	شهرستان درمیان، شهر اسدیه، خیابان کشاورز، کشاورز ۲	۲۳۶/۸۴	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۲,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	شهرستان درمیان، شهر اسدیه، خیابان کشاورز، کشاورز ۲	۲۳۸/۲۶	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	شهرستان درمیان، شهر اسدیه - خیابان کشاورز، کشاورز ۲	۲۳۸/۵۳	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	شهرستان درمیان، شهر اسدیه - بلوار وحدت، نرسیده به تقاطع خیابان کشاورز	۵۳/۵	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین تجاری شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است. هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد. ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان فردوسی	۲۵۶/۰۹	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۲,۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان فردوسی	۲۶۴/۸۹	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان فردوسی	۲۸۷/۶۶	محصور شده با دیوار بلوکی	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک مذکور که با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان فردوسی	۹۵/۷۵	ندارد	زمین تجاری شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی، ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد. ملک با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۱,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان فردوسی	۲۰۴/۳۷	ندارد	زمین تجاری شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی، ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد. ملک با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۳,۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان باغستان سفلی، کوچه لاله	۲۲۳/۸۴	مزروعی	زمین مزروعی روستایی	ششدانگ - ملک موصوف دارای کاربری مزروعی می باشد. فاقد آب است و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰